令和２年５月２９日

保護者の皆様

横浜市立高田中学校

ＰＴＡ会長 白井 真樹

  校   長 横田由美子

令和 2年度 活動エントリーのお願い ～第１弾～

６月下校時パトロール

 日頃より高田中学校 PTA活動にご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、先日お知らせいたしましたが、今年度は委員会活動もまだ再開出来ていない状況

です。また、ワンデーサポーターからエントリー方式に変更もさせていただきました。

初の試みが続きますが、今年度も保護者みなさまのご協力をいただきながら、こどもた

ちの安全と安心の場をお手伝いいただければ幸いです。

 さっそくですが、6 月から分散登校がはじまります。長い休校期間明けであること、

午前、午後の下校となることを受け、急で大変恐縮ですが下校時パトロールをおこなう

ことにいたしました。次の日程でご協力可能な保護者のみなさまは役員会メールへ活動

エントリーをお願いいたします。活動エントリーいただきました皆様へは、本部役員会

より詳細をお知らせいたします。今後も生徒の安全確保のため、第 2 弾、第 3 弾とご

協力いただきたい活動が多くなります。どうぞよろしくお願いいたします。

     ６月２日（火）・３日（水）・４日（木）・５日（金）

エントリー締切日 開催日前日 17時

集合時間：午前の部 11：25 午後の部 15：55

集合場所：正門正面

【感染防止対策とその他】

・パトロール日は体温を計ってください。

・少しでも体調がすぐれない場合は決して無理をせず欠席してください。

・マスク着用は厳守でおねがいします。

※ネームタグの着用をおねがいします。

※役員会メールに届いた個人情報は活動連絡以外使用いたしません。また終了後消去い

たします。

※活動エントリー完了後欠席する場合は役員会メールまでご連絡ください。

【件名】６月下校時パトロール

【本文】お子さまの学年・お名前

・参加保護者様アドレス

役員会メール：takatachugaku_pta@yahoo.co.jp

QRコードはこちら

http://takatachu-pta.jimdo.com/
mailto:takatachugaku_pta@yahoo.co.jp